
КНЯЖИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

КИЄВО - СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ,  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
 

в. Отамана Косаря, 2,  с.Княжичі, Києво - Святошинський район, Київська область, 08146  

 E-mail: kniazhychi@i.ua  Код  ЄДРПОУ 25667225 

 

Н А К А З 

від  26 травня 2020 року                                                №52 

 

Про виконання рішення педагогічної ради 

 «Про переведення учнів 

школи  до наступних класів» 

 

         Відповідно до  частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», 

статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу, затвердженого   наказом   Міністерства  освіти  і  науки  

України  від 14.07.2015 № 762, (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 08 травня 2019 року № 621), зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого   

наказом   Міністерства  освіти  і  науки  України  від 16.04.2018 № 367, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за № 

564/32016, Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

11.12.2000 № 579, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19 грудня 

2000 року за №  923/5144, від 30.03.2020 № 463 «Про звільнення від 

проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття 

початкової та базової загальної середньої освіти, у 2019/2020 навчальному 

році», керуючись листом Міністерства освіти і науки України від 

31.03.2020№1/9-182 «Щодо організованого завершення 2019/2020 

навчального року та зарахування до закладів загальної середньої освіти», 

наказами департаменту освіти і науки Київської обласної державної 

адміністрації від 02.03.2020 № 51 «Про завершення 2019/2020 навчального 

року та проведення державної підсумкової атестації осіб, які здобувають 

загальну середню освіту в закладах освіти Київської області», відділу освіти 

Києво-Святошинської районної державної адміністрації від 06.03.2020 № 105 

«Про завершення 2019/2020 навчального року та проведення державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти в закладах загальної середньої  освіти  

Києво-Святошинського району Київської області», від 07.04.2020 № 132 

«Про внесення змін до наказу по відділу освіти від 06.03.2020 № 105 «Про 

завершення 2019/2020 навчального року та проведення державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти в закладах загальної середньої  освіти 

Києво-Святошинського району Київської області», наказу   по Княжицькій 

ЗОШ І-ІІ ступенів від 20.04. 2020 № 43 «Про зміни до наказу № 38 -АГ від 23 

mailto:kniazhychi@i.ua
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19


квітня 2020 року « Про організоване завершення 2019/2020 навчального 

року», на виконання рішення педагогічної ради від 26 травня 2020 року 

(протокол №8)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до 2-го класу 19 учнів 1-го класу, за списком 19. 

Бибик  

Бондаренка  

Бортніченко  

Бурмотіна  

Діденко 

Зубачевського  

Кляшторну  

Коренюка  

Матвієнко  

Мельника  

Приймаченка  

Рудзей  

Рудь  

Савченка  

Скрипкіну  

Стороженко  

Терещенка 

Хлопецьку 

Щербака  

 

2. Перевести до 3-го класу 9 учнів 2-го класу, за списком 9. 

Бурмотіна  

Кулика  

Лук»яненка  

Місніченка  

Мотузинську  

Органюк  

Пазиченко  

Савченко  

Станкова  

 

3. Перевести до 4-го класу 11 учнів 3-го класу, за списком 11. 

Арпуль  

Гриб   

Єлєсіна   

Кожем»яченка   

Лугіну   

Мельника   



Цигульова 

Петрашенко 

Рябоконя   

Савченко   

Сокровольського   

 

4. Перевести до 5-го класу 16 учнів 4-го класу, за списком 16. 
 

Анахатунян     

Бодню   

Бондаренка  

Бортніченко    

Вітенько    

Гуменюк    

Дебальчук     

Клименка  

Козленка   

Кочубей    

Кузьменко    

Лук'яненко   

Терещенко    

Фазлєєву   

Цудінович   

Шкурат   

 

4.1. Нагородити Похвальним листом 

- Цудіновича 

- Терещенко 

- Кузьменко 

 

5. Перевести до 6-го класу 17 учнів 5-го класу, за списком 17. 

Андраша   

Галдецького   

Горбаченко   

Данильчука   

Лук»яненко   

Кушнір 

Налапка  

Німченка  

Орищенка  

Романенко   

Сиченка  

Сіванову  

Татаренко   

Тищенка  



Цигульову 

Щербину 

Яковець   

Ященка  

 

5.1. Нагородити похвальним листом 

- Романенко 

 

6. Перевести до 7-го класу 13 учнів 6-го класу, за списком 13. 

Бондаренка  

Боровика  

Гончарука  

Ліпінську   

Лугіну   

Мариненко  

Семенову  

Сизоненко  

Столітню  

Терещенка  

Юрчук   

Ярошенка  

Цигульову 

 

7. Перевести до 8-го класу 9 учнів 7-го класу, за списком 9. 

Басюк 

Боровик  

Венгера  

Ковальчук 

Степанчука  

Тищенка  

Тимофєєва 

Фазлєєва   

Черниша 

 

8. Перевести до 9-го класу 19 учнів 8-го класу, за списком 19. 

Арполенко  

Гайсенюка  

Горбаченко  

Дебальчук  

Довгу  

Загорулька   

Козленко     

Мариненка  

Приймаченко  

Рудзея   



Савенкова  

Свириденко  

Сиченко  

Федоренко 

Фоменка   

Цапок  

Чухрія 

Юрчука   

Яковець  

 
 

9.  Класним керівникам 1-8-х, класів зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових 

справах учнів. 

До 15 червня 2020 року. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                О.Сеніна 

 


